[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 сентября 2019г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                         №  397-па
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2017 года
№ 604-па «Об утверждении муниципальной программы
«Реконструкция здания детского сада по
ул. Матросова, 8, в г. Спасск-Дальний на 2018-2019 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 апреля 2014 года № 291-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ городского округа Спасск-Дальний»,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2017 года № 604-па «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция здания детского сада по ул. Матросова, 8, в г. Спасск-Дальний на 2018-2019 годы» (в редакции постановления от 5 августа 2019 г. № 332-па)  следующие изменения:
1.1. в паспорте программы:

а) вторую графу третьей позиции дополнить словами:

«, Управление образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, Муниципальное казенное учреждение «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения муниципальных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний» (далее МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний»;
б) вторую графу десятой позиции дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за качеством и объемами приобретаемого мягкого, медицинского, кухонного, хозяйственного инвентаря осуществляют управление  образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний»;
1.2. в разделе 3 программы  Перечень мероприятий по реконструкции здания детского сада  по ул. Матросова, 8,  в г. Спасск-Дальний изложить в следующей редакции:

Перечень
мероприятий по реконструкции здания детского сада
по ул. Матросова, 8,  в г. Спасск-Дальний
	Наименование мероприятия
	Оценка, тыс. руб.
	Исполнитель мероприятия

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Выполнение работ по реконструкции здания детского сада по ул. Матросова, 8 в                            г. Спасск-Дальний
	0
	3144,26
	0
	Управление градострои-

тельства

	Технический надзор по реконструкции здания детского сада по ул. Матросова, 8 в                              г. Спасск-Дальний
	0
	7,97
	0
	Управление градострои-

тельства

	Технологическое подключение к электрическим сетям  здания детского сада по ул. Матросова, 8 в г. Спасск-Дальний
	0
	0,96
	0
	Управление градострои-

тельства

	Расчет пожарного риска по реконструкции здания детского сада по ул. Матросова, 8 в               г. Спасск-Дальний
	0
	200,0
	0
	Управление градострои-

тельства

	Обследование несущих конструкций здания детского сада по ул. Матросова, 8 в г. Спасск-Дальний

	0
	150,0
	0
	Управление градострои-

тельства

	Выполнение кадастровых работ (изготовление технического плана) здания детского сада по                        ул. Матросова, 8   в г. Спасск-Дальний
	0
	150,0
	0
	Управление градострои-

тельства

	Приобретение мягкого, медицинского, кухонного, хозяйственного инвентаря
	0
	5380,11
	0
	Управление образования, МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний»

	Всего:

	0
	9033,3

1.3. в разделе 5 программы последний абзац  изложить в следующей редакции:

«Координацию хода выполнения Программы, в том числе определение перечней объектов, на выполнение которых планируется выделение денежных средств, осуществляют управление градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, управление образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний»;
1.4. раздел 7 программы дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за качеством и объемами приобретаемого мягкого, медицинского, кухонного, хозяйственного инвентаря осуществляют управление  образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                    О.А. Митрофанова.

Глава городского округа Спасск-Дальний

                                     В.В. Квон